АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2021

  № 994

     г. Новошахтинск

О признании утратившим силу

постановления Администрации города от 11.06.2020 № 440
В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление похоронного дела», подведомственного Администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 11.06.2020 № 440 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление похоронного дела», подведомственного Администрации города».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                       С.А. Бондаренко

Постановление вносит
отдел по труду
Администрации города